Prestag¢Oes de contas de projetos executados com recursos da Lei Agnelo Piva recebidos via Comité Olimpico do

Brasil em 2020

Até o dia 11/08/2020

CA
CA003/20

CA004/20
CA005/20
CA006/20
CA001/20
CA002/20
CA008/20
CA009/20
CA013/20
CA012/20
CA011/20
CA014/20
CA015/20
CA010/20
CA007/20
CA019/20
CA020/20
CA022/20
CA021/20
CA018/20
CA016/20
CA017/20
CA023/20
CA026/20
CA027/20
CA024/20
CA025/20
CA028/20
CA031/20
CA033/20
CA029/20
CA030/20
CA032/20
CA034/20
CA038/20
CA035/20
CA036/20
CA037/20
CA039/20
CA041/20
CA045/20
CA042/20
CA044/20
CA043/20
CA040/20
CA048/20
CA051/20
CA046/20
CA050/20
CA047/20
CA049/20

Titulo do Projeto
Bolsa Auxilio Atleta - Janeiro

Centro de treinamento - janeiro
Comissdo Técnica - Janeiro

Estagio e Treinamento Internacional
Manutengdo da Entidade - Janeiro
Projetos de Fomento - Janeiro

CAGE 10 Edicao — Il Modulo Presencial
CANOAGEM SLALOM - CAPACITAGAO PROFISSIONAL
Bolsa Auxilio Atleta - Fevereiro

Centro de treinamento - Fevereiro
Comissdo Técnica - Fevereiro

CV - Estégio de treinamento Caiaque Atibaia 2020
CV - Estégio de treinamento Canoa Capitdlio 2020
Manutengdo da Entidade - Fevereiro
Projetos de Fomento - Fevereiro
Assembleia Geral 2020

Bolsa Auxilio Atleta - Margo

Centro de treinamento - Margo
Comissdo Técnica - Margo

Manutencdo da Entidade - Margo
Projetos de fomento - margo

Seletiva Nacional de Canoagem Slalom
Bolsa Auxilio Atleta - Abril

Centro de treinamento - Abril

Comissdo Técnica - Abril

Manutengdo da Entidade - Abril
Projetos de fomento - abril

CV - Estagio de treinamento Canoa Capitdlio 2020 — parte Il
Bolsa Auxilio Atleta - Maio

Centro de treinamento - Maio
Comissdo Técnica - Maio

Manutengdo da Entidade - Maio
Projetos de fomento - maio

Bolsa Auxilio Atleta - Junho

Centro de treinamento - Junho
Comissdo Técnica - Junho

Manutencdo da Entidade - Junho
Projetos de fomento - junho

CV - Estagio Canoa Feminina Capitdlio Il
Bolsa Auxilio Atleta - Julho

Centro de treinamento - Julho
Comissdo Técnica - Julho

CV - Estégio Caiaque Masculino Il
Manutengdo da Entidade - Julho
Projetos de fomento - julho

Bolsa Auxilio Atleta - Agosto

Centro de treinamento - Agosto
Comissdo Técnica - Agosto

Estagio Canoa feminina Capitdlio IV
Manutencdo da Entidade - Agosto

Projetos de fomento - agosto

Agao Més
3.5 Janeiro
3.4 Janeiro
3.4 Janeiro
3.4 Janeiro
1.2 Janeiro
1.1 Janeiro
2.3 Janeiro
2.3 Janeiro
3.5 Fevereiro
3.4 Fevereiro
3.4 Fevereiro
3.4 Fevereiro
3.4 Fevereiro
1.2 Fevereiro
1.1 Fevereiro
1.2 Margo
3.5 Margo
3.4 Margo
3.4 Margo
1.2 Margo
1.1 Margo
4.6 Margo
3.5 Abril
3.4 Abril
3.4 Abril
1.2 Abril
1.1 Abril
3.4 Abril
3.5 Maio
3.4 Maio
3.4 Maio
1.2 Maio
1.1 Maio
3.5 Junho
3.4 Junho
3.4 Junho
1.2 Junho
1.1 Junho
3.4 Junho
3.5 Julho
3.4 Julho
3.4 Julho
3.4 Julho
1.2 Julho
1.1 Julho
3.5 Agosto
3.4 Agosto
3.4 Agosto
3.4 Agosto
1.2 Agosto
1.1 Agosto

Valor Executado
RS 40.898,00

RS 144.913,72
RS 108.357,19
RS 23.917,90
RS 76.474,40
RS 19.000,00
RS 3.355,20
RS 7.200,00
RS 55.417,00
RS 99.818,72
RS 105.708,00
RS 42.762,30
RS 45.001,00
RS 93.103,00
RS 19.000,00
RS 63.727,00
RS 45.148,00
RS 139.699,90
RS 105.880,00
RS 126.652,00
RS 28.800,00
RS 62.477,79
RS 45.148,00
RS 98.570,73
RS 112.596,00
RS$ 91.717,50
RS 75.386,34
RS 28.049,00
RS 45.148,00
RS 195.090,73
RS 109.800,00
RS 101.853,00
RS 26.200,00
RS 31.948,00
RS 374.525,73
RS 109.800,00
RS 106.240,00
RS 26.200,00
RS 10.748,00
RS 49.095,00
RS 90.556,91
RS 118.108,50
RS 15.358,00
RS 117.280,00
RS 26.200,00
RS 66.455,00
RS 228.193,73
RS 120.295,00
RS 14.458,00
RS 105.008,00
RS 24.583,00




